

# 単 価 合 意 書

令和7年6月13日に契約したR7国道246号厚木秦野道路厚木バイパス橋下部工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月24日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長

菊池 正彦

受注者 住所 神奈川県平塚市四之宮一丁目8番56号

氏名 株式会社エス・ケイ・ディ 代表取締役

長谷川 辰巳

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 橋梁下部          |                         | 式    | 1   |           | 91,468,463 |          |
| 橋台工           |                         | 式    | 1   |           | 80,372,712 |          |
| 作業土工          |                         | 式    | 1   |           | 756,491    |          |
| 床掘り           | 土砂                      |      |     |           |            | 370m3    |
| (1)           |                         | 式    | 1   |           | 116,180    |          |
| 床掘り           | 土砂                      |      |     |           |            | 540m3    |
| (2)           |                         | 式    | 1   |           | 278,208    |          |
| 埋戻し           | 土砂                      |      |     |           |            | 480m3    |
|               |                         | 式    | 1   |           | 239,472    |          |
| 基面整正          |                         | 式    | 1   |           | 73,920     | 150m2    |
| 整地            | 残土受入れ地での処理              |      |     |           |            | 390m3    |
|               |                         | 式    | 1   |           | 48,711     |          |
| 場所打杭工         |                         | 式    | 1   |           | 39,228,869 |          |
| 場所打杭          | 杭径 1200mm 杭長(設計長) 12.5m | 本    | 21  | 1,852,538 | 38,903,298 |          |
| 積込(コンクリート殻)   |                         | m3   | 38  | 1,259     | 47,842     |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)             |      |     |           |            |          |
|               |                         | m3   | 38  | 1,511     | 57,418     |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)             |      |     |           |            |          |
|               |                         | m3   | 38  | 4,713     | 179,094    |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理              |      |     |           |            | 330m3    |
|               |                         | 式    | 1   |           | 41,217     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                           | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------------------------------------|------|-------|---------|------------|----------|
| 橋台躯体工          |                                               | 式    | 1     |         | 40,223,888 |          |
| 基礎材            | 再生クラッシュラン40～0 17.5cmを超え20.0cm以下               | m2   | 150   | 1,394   | 209,100    |          |
| 均しコンクリート       | 18-8-25(20)(高炉) W/C指定なし<br>敷厚 10 c m          | m2   | 150   | 2,475   | 371,250    |          |
| コンクリート         | 24-12-25(20)(高炉) W/C55%以下<br>一般養生 コンクリート夜間割増無 | m3   | 784   | 20,740  | 16,260,160 |          |
| 鉄筋<br>(1)      | SD345 D13                                     | t    | 0.81  | 154,530 | 125,169    |          |
| 鉄筋<br>(2)      | SD345 D16～25                                  | t    | 20.64 | 152,615 | 3,149,973  |          |
| 鉄筋<br>(3)      | SD345 D29～32                                  | t    | 28.97 | 153,527 | 4,447,677  |          |
| 鉄筋<br>(4)      | SD345 D38                                     | t    | 15.55 | 157,356 | 2,446,885  |          |
| 機械式鉄筋定着<br>(1) | D13 L≤1m                                      | 箇所   | 60    | 266.2   | 15,972     |          |
| 機械式鉄筋定着<br>(2) | D16 1m<L≤2m                                   | 箇所   | 84    | 307.2   | 25,804     |          |
| 機械式鉄筋定着<br>(3) | D16 2m<L≤3m                                   | 箇所   | 81    | 366.4   | 29,678     |          |
| 機械式鉄筋定着<br>(4) | D19 2m<L≤3m                                   | 箇所   | 254   | 434.8   | 110,439    |          |
| 機械式鉄筋定着<br>(5) | D22 1m<L≤2m                                   | 箇所   | 648   | 446.7   | 289,461    |          |
| 機械式継手<br>(1)   | D29×29                                        | 箇所   | 32    | 2,569   | 82,208     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 機械式継手<br>(2)  | D32×32                         | 箇所   | 92  | 3,097   | 284,924   |          |
| 型枠            | 一般型枠                           | 式    | 1   |         | 7,356,750 | 750m2    |
| 支承部箱抜型枠       | φ200                           | 式    | 1   |         | 9,538     | 12m      |
| 支保<br>(1)     | f≤40kN/m2[t≤120cm]             | 式    | 1   |         | 300,720   | 80空m3    |
| 支保<br>(2)     | 40kN/m2<f≤80kN/m2[120<t≤250cm] | 式    | 1   |         | 311,000   | 50空m3    |
| 足場            | 安全ネット必要                        | 式    | 1   |         | 4,057,560 | 780掛m2   |
| シール材          | ポリウレタン系 2成分形                   | m    | 20  | 3,122   | 62,440    |          |
| 水抜パイプ         | VP φ100 フィルター無                 | m    | 30  | 1,194   | 35,820    |          |
| コンクリート表面保護    | 表面含浸材(シリコン系)                   | m2   | 140 | 1,724   | 241,360   |          |
| 銘板工           |                                | 式    | 1   |         | 163,464   |          |
| 銘板            | 600×400×13                     | 枚    | 1   | 163,464 | 163,464   |          |
| 排水構造物工        |                                | 式    | 1   |         | 301,404   |          |
| 作業土工          |                                | 式    | 1   |         | 84,174    |          |
| 床掘り           | 土砂                             | 式    | 1   |         | 43,920    | 20m3     |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                         | 契約単位 | 数 量  | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------------------|------|------|--------|------------|----------|
| 埋戻し           | 土砂                                          |      |      |        |            | 10m3     |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 39,630     |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                                  |      |      |        |            | 5m3      |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 624        |          |
| 側溝工           |                                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 217,230    |          |
| プレキャストU型側溝    | 300×300×600 再利用                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | m    | 30   | 7,241  | 217,230    |          |
| 仮設工           |                                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 10,794,347 |          |
| 工事用道路工        |                                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 423,342    |          |
| 敷鉄板           | 25×1,524×6,096(mm) 設置・撤去                    |      |      |        |            | 174m2    |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 423,342    |          |
| 土留・仮締切工       |                                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 8,450,791  |          |
| 鋼矢板           | III型 平均鋼矢板長さ 9.5m 鋼矢板打込長 9m 平均鋼矢板引抜長 9m     |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 枚    | 164  | 34,479 | 5,654,556  |          |
| H鋼杭           | H300 H鋼長さ(杭長) 7m H鋼平均打込長 6.5m H型鋼平均引抜長 6.5m |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 本    | 4    | 86,591 | 346,364    |          |
| 切梁・腹起し        |                                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | t    | 31.7 | 77,283 | 2,449,871  |          |
| 交通管理工         |                                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 1,920,214  |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B                                    |      |      |        |            | 118人日    |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 1,920,214  |          |
| 直接工事費         |                                             |      |      |        |            |          |
|               |                                             | 式    | 1    |        | 91,468,463 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 21,196,516  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 11,912,854  |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 10,960,899  |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 8,956,368   | 4回       |
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 1   |      | 2,004,531   | 159.8t   |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 57,595      |          |
| 道路施設基本データ作成費用 | 技術員 | 式    | 1   |      | 57,595      |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 894,360     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 9,283,662   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 112,664,979 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 33,304,671  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 145,969,650 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 23,530,350  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 169,500,000 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 16,950,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 186,450,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |